АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2016 г.                                                                                                        №  69

Об утверждении плана проведения аукционов по предоставлению в аренду земельных участков для реализации инвестиционных проектов

      В соответствии с планом мероприятий по стимулированию органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к привлечению инвестиций и наращиванию налогового потенциала на 2014–2016 годы, утвержденным постановлением Правительства автономного округа от 27.12.2013 № 569-п «О мерах по реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О бюджете Ханты-Мансийского   автономного округа – Югры»:

1. Утвердить план проведения аукционов по предоставлению в аренду земельных участков для реализации инвестиционных проектов согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в районной газете «Новости Приобья» и (или) разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                      С. А. Калиновский

Приложение к постановлению
администрации с. п. Аган
от 20.05.2016 г. № 69

План
проведения аукционов по предоставлению в аренду
 земельных участков для реализации инвестиционных проектов

№ п/п

	Сведения о земельном участке, планируемом к предоставлению на аукционе из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на который не разграничена и распоряжение которым в соответствии с законодательством Российской Федерации осуществляется органами местного самоуправления

Формирование земельного участка и подготовка к проведению аукциона
	Принятие
решения о проведении аукциона
(дата, месяц)
	Проведение
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

	Адрес, кадастровый номер
	Площадь
(га)
	Категория, вид разрешенного использования
	Кадастровые работы
(дата, месяц)
	Изменение категории, определение вида разрешенного использования
(дата, месяц)
	Проведение оценки рыночной стоимости
(дата, месяц)

	1
	с. п. Аган, Нижневартовский район, ХМАО – Югра
86:04:0000004:240
	0,1290
	Строительство автозаправочной станции на 2 – топливо – раздаточных колонки
	не требуются
	не требуется
	август – сентябрь 2016 г.
	20.05.2016 г.
	IV квартал
2016 г.

	2
	ул. Школьная,
[bookmark: _GoBack] с. п. Аган, Нижневартовский район, ХМАО – Югра
86:04:0000004:247
	0,2490
	Строительство административно – бытового центра
	не требуются
	не требуется
	август – сентябрь 2016 г.
	20.05.2016 г.
	IV квартал
 2016 г.